
Uchwała nr 118/XXI/2008
Rady Gminy Ciepłowody

z dnia 6 października 2008 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej- Gminnym Ośrodku Zdrowia w 
Ciepłowodach.

      Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (DZ. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1921 ze zm.) oraz art. 45 ust. 1 pkt 2
 lit. b) i ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z
 2007 r. Nr 14, poz. 89 ze zm.)-  Rada Gminy Ciepłowody uchwala co następuje:

§ 1

 Zmienia się uchwałę Nr 17/IV/2006 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 29 grudnia 2006 r.
 w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej – Gminnym Ośrodku Zdrowia w Ciepłowodach w ten sposób, że:

1) odwołuje się ze składu Rady Społecznej Panią Lucynę Gierlasińską,
2) powołuje się w skład Rady Społecznej Panią Annę Tokaruk

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


